PORTARIA NO 29712022 - GPM - DÉ13 DE OUTUBRO DE 2022.

PUBLICADO EM: "Dispõe sobre a exoneração de JOÃO

BATISTA SOCORRO, cargo de provimento

em comissão."

A PREFEITA DE loomoo Do cARAJÁs, EsrADo Do pARÁ, EXMA srâ IARA BRAcA
MIRANDA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 66 e seguintes da
Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO que os cargos em

transitoriamente por agentes públicos

autoridade competente.

ESTADO DO PARÁ
GOVERNO DE ELDORADO DO CARA.,ÀS

cNPJ - 84.139.633/OOO1-75

comtssao
nomeados e

são os cargos ocupados
exonerados livremente pela

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar do cargo de provimento em comissão de Coordenadora de

Departamento de têÍras, João Batista Socorro, inscrita no CPF sob no 270.391.101-72,

lotada na Secretaria Municipal de Urbanismo desta Prefêitura Municipal de Eldorado do

Caraiás/PA.

Art.20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE -SE E DÊ.SE CIÊNCIA.

Eldorado do Carajás /PA,13 de oulubro de 2022

BRAGA M
Prefeita de Eldorado do Carajás/PA

Eldorado
do CaÍajás

]. E a/ D Ea/ tl Elrai t' E az u E a.. l, !Ex/
tsok s 47 20 'Paro quc to<los vejdn e satbom o mdó do SENHOR la1 isto .